

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Anhänger Hoffmann GmbH
Gartenstr. 15
54657 Gindorf

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF231101276
Kundennr.: 59117
Datum: 17. November 2023
Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens
Telefon: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: e.steffens@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI231101409 vom 17.11.2023; Ihre Referenznr.: MAIL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	65174		BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm Vollgummirad (flaches Profil) auf Stahlfelge, Bauhöhe 570 mm, Ausdrehlänge 270 mm, Stand/Rangierbetrieb 300/180 kg, Stahl feuerverzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 14,00 kg	2	Stück	38,00	76,00
2	42711		KARTT Stützrad, Ø 48 mm, m. Turn-Lock KARTT Stützrad, Ø 48 mm, mit Turn-Lock, Rohr gerippt, Ø 200 x 50 mm Vollgummirad (flaches Profil) auf silberner Stahlfelge, Bauhöhe 650 Ausdrehlänge 210 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 350/210 kg, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 18,00 kg	2	Stück	39,95	79,90
3	6		DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	164,25
						19% MwSt.	31,21
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	195,46

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF231101276

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF231101276 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 32

Lief. an Adresse:

Anhänger Hoffmann GmbH
Gartenstr. 15
54657 Gindorf
Deutschland